

ACH FYN ApS
Pæregrenen 119
5220 Odense SØ
CVR-nr. 32274811

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.04.2019

Dirigent

Navn: Helle Lindegaard Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ACH FYN ApS
Pæregrenen 119
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 32274811
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Helle Lindegaard Poulsen
Ann-Cecilie Lindegaard Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et overskud på 54 t.kr. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		685.826	849
Personaleomkostninger	1	(320.347)	(310)
Af- og nedskrivninger		<u>(130.775)</u>	<u>(129)</u>
Driftsresultat		234.704	410
Andre finansielle indtægter	2	130.478	393
Andre finansielle omkostninger		<u>(296.246)</u>	<u>(324)</u>
Resultat før skat		68.936	479
Skat af årets resultat	3	<u>(15.196)</u>	<u>(98)</u>
Årets resultat		<u>53.740</u>	<u>381</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	400
Overført resultat		<u>(54.260)</u>	<u>(19)</u>
		<u>53.740</u>	<u>381</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		15.806.374	15.929
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.687	8
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.812.061</u>	<u>15.937</u>
Anlægsaktiver		<u>15.812.061</u>	<u>15.937</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5
Udskudt skat		27.550	15
Andre tilgodehavender		25.617	2
Tilgodehavende selskabsskat		78.284	0
Periodeafgrænsningsposter		0	31
Tilgodehavender		<u>131.451</u>	<u>53</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.848.324	1.876
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.848.324</u>	<u>1.876</u>
Likvide beholdninger		<u>312.341</u>	<u>724</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.292.116</u>	<u>2.653</u>
Aktiver		<u>18.104.177</u>	<u>18.590</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.702.152	2.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	400
Egenkapital		<u>2.935.152</u>	<u>3.281</u>
Gæld til realkreditinstitutter		13.721.855	13.722
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>13.721.855</u>	<u>13.722</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	1
Skyldig selskabsskat		0	63
Anden gæld		1.278.649	1.367
Periodeafgrænsningsposter		168.521	156
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.447.170</u>	<u>1.587</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.169.025</u>	<u>15.309</u>
Passiver		<u>18.104.177</u>	<u>18.590</u>
Finansielle instrumenter	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.756.412	400.000	3.281.412
Foreslået udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(54.260)	108.000	53.740
Egenkapital ultimo	125.000	2.702.152	108.000	2.935.152

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	320.347	310
	320.347	310
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	1
Renteindtægter i øvrigt	130.478	392
	130.478	393
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	27.712	116
Ændring af udskudt skat	(12.505)	(10)
Regulering vedrørende tidligere år	(11)	(8)
	15.196	98
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	16.199.782	33.095
Tilgange	5.190	0
Kostpris ultimo	16.204.972	33.095
Af- og nedskrivninger primo	(270.703)	(24.528)
Årets afskrivninger	(127.895)	(2.880)
Af- og nedskrivninger ultimo	(398.598)	(27.408)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.806.374	5.687

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1	13.718.771
	1	13.718.771

6. Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået 1 SWAP-aftale om modtagelse af fast rente som ikke kan klassificeres som sikring. Hovedstolen udgør 6.300 t.kr. og har en negativ dagsværdi pr. 31.12.2018 på 548 t.kr. der er indregnet under anden gæld. Aftalen løber til og med marts 2022.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom, 15.806 t.kr.
